
SETTORE  PERSONALE

IL DIRETTORE

RICHIAMATE:

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 97/2021, come integrata con Deliberazione di

Giunta n. 254/2021, con la quale è stato approvato il Piano triennale dei fabbisogni di

personale 2021 – 2023 ed è stato disposto, tra l'altro, di procedere all’assunzione a tempo

indeterminato,  mediante  concorso  pubblico,  di  n.  2  Dirigenti  da  assegnare  all'Area

Tecnica;

- la  Determinazione  Dirigenziale  n.  2184/2022,  con  la  quale,  in  attuazione  della

deliberazione  sopra  individuata,  si  è  provveduto  ad  approvare  il  relativo  bando  di

concorso  pubblico,  per  titoli  ed esami,  che è  stato  pubblicato sul  sito  web dell’Ente,

all’Albo  pretorio  e  nella  sezione  Amministrazione  trasparente  –  Bandi  di  concorso,

nonché, per estratto, nella G.U.R.I. - 4° Serie Concorsi in data 27.05.2022;

- la  Determinazione  Dirigenziale  n.  3416/2022  con  la  quale  si  è  proceduto

all’ammissione con riserva di n. 143 candidati, sulla base delle dichiarazioni effettuate

dagli stessi;

- la  disposizione dirigenziale prot. n. 335310 del 27.12.2022 con la quale si è proceduto

alla nomina della Commissione Giudicatrice, rinviando a successivo atto l’individuazione

dei  componenti  aggregati  per  l’accertamento  della  conoscenza  della  lingua  inglese  e

dell’informatica;

CONSIDERATO che deve procedersi alla individuazione dei suddetti componenti aggregati

per lo svolgimento degli esami orali



DISPONE

1. Per  quanto  detto  in  premessa,  integrare,  per  la  prova  orale,  la  Commissione

Giudicatrice,   del  concorso pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo

indeterminato di n. 2 posti  di Dirigente Area Tecnica, con i componenti aggregati per

l’accertamento  della  conoscenza  della  lingua  inglese  e  dell’informatica,  individuati

rispettivamente  nel  dott.  Raffaele  Lupacchini,  Dirigente  del  Settore  Finanziario  e

Risorse  Comunitarie,  e  nell’Ing.  Armando  Galibardi,  Dirigente  del  Settore  Sistemi

Informativi;

2. Trasmettere  la  presente  disposizione  ai  Dirigenti  interessati,  alla  Commissione

Giudicatrice  del  concorso  in  parola  e  al  Settore  Sistemi  Informativi  per  la

pubblicazione  della  stessa  nella  Sezione  Amministrazione  Trasparente  –  Bandi  di

Concorso.

Salerno, 09.05.2023

           Il Direttore
                                                                                                         Avv. Luigi MEA


		2023-05-09T12:03:37+0200
	LUIGI MEA




